
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.54d0001-26

nun ;osÉ oE fRAilÇA PERETRA, r,r. ro - cEp: 85.230-000 - ÍOHE/rAX: (/r2) 3644-1359
\{\(,

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 146/2018

Contratante: O MUNICIPlO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.54410001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratadar l. SItVA EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, inscrita no CNPJ sob n.e

09.230.568/0001-73, localizada na Rua Pref Devete de Paula Xavier, 1348, Centro, Município
de Campo Mourão-PR.

oBJETO: "AqUtStçÃO DE EqUTPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETARIA

MUNTCTPAL DE SAÚDE DE SANTA MARTA DO OESTE - pR, CONFORME RESOLUçÃO SeSe ru.e
'20L4"

Item lQ"tNome do produto/serviço t. Unid. Preço Unit. Preço Total

26 FOGÃO A GÁS, 04 QUEIMADORES ACCNdiMCNt

mático de mesa e forno, mesa sobreposta ao

limpante, porta do forno com visor, pratel
do forno deslizantes com 03 níveis de regulagem
puxador do forno em alumínio, luz no forno, forno com

Íveis de temperatura, tampa de vidro temperado, quatr

ueimadores (sendo um "familia") isolamento térmic
ula de segurança no forno, proteção térmica traseir

Itagem de L70/220 v Bivolt - selecionável e o
utomático. Totalmente adaptado ás

NMETRO, garantia de 1.2 meses. COR: Branca.

00

'orno auto

normas

UN 480,00 1.440,00

28 IMPRESSORAS lmpressora Monocromática Laser / LED 3

páginas por minuto (PPS).

UN 980,00 1.960,00

37 MESA DE TRABALHO - FORMATO EM ',1" (MED|DA- t,2O
1,20) Tampo confeccionado em madeira aglomerada d

alta resistência e 25 mm de espessura, revestimento co

sistema postforming 180s. Painel frontal confeccionad
m madeira aglomerada de 15 mm de espessu

estimento laminado melamínico de alta resistên
la face, baixa pressão. Coluna central em chap

etálica, base inferior em tubo oblongo e acab

r ponteira de PVC, sapatas niveladoras injetadas em
on e base superior em chapa de aço com tratamento

rruginoso e acabamento arredondado em pintura
póxi-pó da cor da mesa, Superfícies lisas, duradoras e d

ácil limpeza e desinfecção. COR: argila. Calhas para
passagem de fios medindo 1,20 X 1,20 de altura X 0,74c

podendo ter variação de +/- 7O%. Garantia de 1 (u
no.

00 UN 785,00 2.355,00

39 ESA PARA REFEITÓR|O Com tampo em compensad
espessura de 25 mm, revestido nas duas faces e

inado melamÍnico na cor branca, com bordas em

reta. Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza
nfecção. Com dimensões de: 1,20 X 0,80 X 0,78 cm,

m pés em aço cromado resistente à ferrugem

,00 UN 2.555,00 5.110,00



MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nua .losÉ DE ÍRAHçA pÊR€rRA, N. 1o - cEp: 85.230.000 - ÍoxrrÍax: (42) 3644-1359

Valor Total dos ltens de RS 14.435,00 (Quatorze Mil Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais).

Data de assinatura: L8 de Setembro de 2018.
Vigência: 77 /09/2079.

q rlr
I

Acabamentos arredondados. Garantia de 1 (um) ano.

40 MESA PARA REUNIÕES Mesa de reunião retangular c/
tampo em madeira aglomerada c/ 25 mm de espessura,
revestida em laminado melamínico na cor branca, c/
bordas em PVC. Superfícies lisas, duradoras e de fácil
limpeza e desinfecção. Painel frontal em madeira
aglomerada. Pés em tubo de aço ABNT 1010/1020, e

seção c/ reforço lateral paralelo em tubo de aço ABNT

L0LO/1020, c/ pintura eletrostática em epóxi pó.

Ponteiras de acabamento na cor preta. Niveladores c/
eixo de aço rosqueável. Partes metálicas, c/ tratamento
anticorrosivo e antiferruginoso c/ pintura eletrostática
em epóxi pó na cor preto fosco. Med: 200 x 110 cm.
Acabamentos arredondados. Garantia de 1 (um) ano.

2,OO UN 1.78s,00 3.570,00

TOTAL 14.435,00

{



r3 de sete mbro de 20rB - r'd.,i fJ,rlf [,§l I &neio do Cidadâo Editaisl

ffi::::*:_:m ffi ci?r:f,&let{

en(trrq(í[rr.@&.B.Mr&s ril m ffi:_ffi::m
mmÍo D{ (oilmro 

^Dfífi§TMnyo 
ilr l{rnfit

cmld.it.: 0 lflllllollo Dl S tiTA litatu D0 ff51t, D6s luridE de dirrito

plbli@ inreE in5sito no CNPI do MÍ ,ot ne 95.58{.5e/0ú01.2í (m *de n nu. jo* d.
küfi Píío, 10 - s.lrla M.ilr ô oeltr - ,i, 6te ilo Íêpí6bdo por pu fel€tto
mmidFl, 5r. J0Í[ l!1i0(I)0 OúlIl8À

Cüld.da lilri4H Mto OME00 0l Pf,00UT0! Ho5plTÁtÂms mÀ . W inÍü
n0tNPl $bn.e21.18{.115/m01{7, loolüd.n. toahlbárRodÍituesAlvs,156, Via Senb

laeb€1, Muni(,go d€ Àtíinf á+f,

oBJno '^QUr!çÀo

MuiltctPÂt ot laúDt ü srnr Mru 00 otsft - P& o[roRMt f,tsoruçÁo srsÁ r.t

Vabl TdC d6 lt6r dr S 15.996,00 {o!ioê Mil ttMentor e t{Mta . oto Reairl.

V]!iri.: lU09/2019.

Vrlq TdC dor lt6r de 6 11.{15,00 (o$rm. lrll 0@!ftd16 e TÍma . [iNo nê.irl.

0üd..irinaun 18 de Setmbro de 2018.

\/itaú.: l/09/?019.

ob tum Mü, {ím múftiô
M !iwóc'6 & ih óÉb

kr@ümd*

& iúld6 6 dqú

.ubdfoi t.Nts'.d6 qtr

AFi&r& rú1 dtut

Âü& @
xmEwT WSCIE.$Í&&PmI

Cl?J:*g.k$l{

VaL. Tqrl dor [ú, d! 15 2{.]17.]0 {Vüt! ! Qoro Ml toú16 a Qsd. ? 5.1! tlir .
MileCelml.
m ô ,atui 18 d. S.lsbío d. t018.

Vta'üs l7^B/2019.

rW .iü, iltu, tE@mh ! lú0,
i ls$ & mffini fo(& @i@l

d. &ú@ @d( ts0r.ryiú

i,m 19,@ !m

@ry,ú (6 1,5 6aõ. E$o úhill
m iltm flànd C@,ã.Ànórb

Ôilú&ô&#odqb&íoG

Mdtuddtrüo&ph

(tuD il U&no 'úÍ.rúüLnid&i!0 dI&{o mr..ú« ilád
&Haidl&rytu. dr&l

;o

to- Â

§.(

u7,,

ua,m

mro

rrcl l!
ethqm{oiqffià116.
4 Ê.dü hbdô & e& rm

lIp

tm

0-,õ-

4,ú

t,m

D,M

trÀm

t9.ü

rcn5TtR.§ flç UfTtl.

lWBilm ff I CMJ Php hui

t

il

0,@ lx [,s ,0,m

ta.!,I

p
,deh@,idboqlrôWditSg.g/m.ú,md.ilbhad.
fq. 9ídô, 10 - h. eü do tu! - m, d! ro rqffiqlo F cu pddto
d*iÉ|.9.JoJIEimm&

@ds L fv QUPUT[o5 pAU UMóf,O ]Mt m qpl d n.r

B.tI 56UmlB, Müd. na toa ftd Dfttr d. hft kq ll4, Círq trildpb

ü,flo: 'lQuldo 0t toupÀuailros t MATnN ,tRMUtmt ,& a Í0flÀI[
Munor{fr qúüDr sT^uMmorsrr-P8,@ilrcwr egtuçio ss il.r

t,ú {!ü 4,ú

t,0 ,m,0 H,ú

ffiMn@4co
kâ f! ,S 6e ..ilol d

pdd. ô ,!C, rtsh Mtur qú

!&!doffim

I@ . ffi«ó. @t xdi hr

púú r( mIÉ & ,. G. qrtu { 1

t,m tE5,0 I §!,m

lFik lêt ü,ó', | & Iúl [@
tuldã& l&x0J0lq7t

@ tÍ'@ !uo.o

uTmro ft coilTRATo aoMti[rMTryo [ &ím8

âW#L

T§67

@
IxfiGutlw@ctE.ati&@rsal

CxrJ:§glmu

'qd(,Biar.rrMd

llbb.M6nÍffiôi.6r.íE dc l (nl.E
l/fg P il trUt06 Md d! Ídúo íárnguLÍ q

[ftts m Bihií. úomsrdr c/ 2t m da 6F ú.
rdkh m hmiÉdo mrlúinko nr o hil(., !
híd.t m ffi. S{fíidê is, dú.dqr, . d. Íá(i

lGr. ! dr*í«{ao Híd kml m m.dliíi

lhíü& B m túo d. {o r8[ mo/lm, I

raílo d Í.íúp laüC F.ldo !m tubo d. âío Âil]
1010/1020, í/ iilú. ddÍoidrb em .Éri d
Poi.iõ d. úhô!@ ú 0 Fd.. tiúrúró q

àütuí& ! diísqim í Êdsr €lá6rih

bhmeilo!nÍe&ode&r 6cd[ & I Im) ilo

2,m I 78tm r.570,0

OIÂt Á.05,m

dêÂ8NI.

de

Bjn«olig(o. G{.e d l0 B
lâbÍiqio. trüodô d! mó 6m

e[ d& tsn &íd r !ü ral &

I hdilol, prctds tsÊ l5mtsú e .r6te

]T ii rc1.Í []m

ldm dDdq o W piHiú kn

2 tú6[ ffi k{{&l e ]m
p b!üdtrrúiorldúesp
rÍtdüíüíübno#ú

aó I5'( p mi & Im
5q4: Cm rff.Y ríúD &

lmr&m@(omÍ.d.
0r m (ú )toúm d! n.6! ít/dnl &á

d? vdGú&: I l. atulryrd:
S & iuido: 70 dh.

rf ll u5,u m.m

il ilox,

d.ntqmfl 0( ffi &
m d. prni hL* dr úô m

0.m ,il {,m tm.s

0,m JN 1í.0 190,0

IÍÂ - tM rflox MtuNm 20 qm ]N n,t0 ;7S,m

Lr

& ryq ú p.ô nd, cü

w tur pn mi{& F.
ffir& dnm & 20 d

fldFfdÍohkh@

&6 Fr (drob & ü
kutb.trxd ? m mq&

wrumffih.rrbffiGffil
h).h.pdl0mrôpú.hMd
dtuffi Paú&,ldíuim[&Quló&.k r

mag[nf ..

610 r sA, s urMr5 teded
úodrb d.ná.h, m ü@0 DMr
)m rúdDdi Ft ô ío.m m !&r, Ft.kin
o lom 6llnt. m 0l ds! & trtüàF
eô, ôídDm Jsho. Umlm ÍdÊói
hJ&l6Frú., Dryd.Ídot6Frô,qor
Éús lsô @'hdD'l Úfub rsm
iW. & qúW D lqe, FdÍao 6re kM
d+h & ll0/2D, ldt - *ooÉrd I o

úodrto. Tdrlffir. ú.ilrô I úfr, i
{MÍm DnÂrú& l)lk am k:ià

dd

t9

tryarMM umÍouf'lutDru l&
,&) T@ 6ú!óm& s dr {bfloô .
lu díh.15 m & 66ú. ÍMUmo d
@Fdm\lp Mtdmddmd

]N

ptz

I

m ú Wiftdq t0 6 & gtdia t*i* d


